訂正告示

札幌市告示第3409号

令和６年札幌市告示第3381号の内容の一部について、下記のとおり告示する。

令和６年８月２０日

札幌市長 秋元 克広

記

１ 調達役務の名称

琴似屯田兵村兵屋跡警備清掃業務

２ 訂正内容

⑴ 入札説明書別記３「建物清掃警備等業務における最低制限価格等の算定」⑵算定方

  法

ア 「①直接人件費の90%」を、

   「①直接人件費の92%」に訂正する。

イ 「④業務管理費のうち法定福利費相当額の90%」を、

   「④業務管理費のうち法定福利費相当額の92%」に訂正する。

ウ 「※ 直接人件費の90%の額が最低賃金による算出額を下回る場合【直接人件費

  の90%の額＜最低賃金による算出額】には、①の額は「最低賃金による算出額」

となります。」を、

「※ 直接人件費の92%の額が最低賃金による算出額を下回る場合【直接人件費

の92%の額＜最低賃金による算出額】には、①の額は「最低賃金による算出額」

となります。」に訂正する。

 エ 「※ ただし、機械警備業務（常駐警備業務を併用する場合を除く。）について

は、上記算定方法によらず、予定価格（入札書比較価格）の80％の額を最低制

限価格とします。」を追記する。

  オ 【最低制限価格の算定】中、

    「ア 直接人件費の90%の額」を、

    「ア 直接人件費の92%の額」に訂正する。

  カ 【最低制限価格の算定】中、

    「ウ 法定福利費の90%の額」を、

    「ウ 法定福利費の92%の額」に訂正する。

３ 契約担当部局

札幌市市民文化局文化部文化財課 立花

011-211-2312